Abb. 9 Ambrosius Allantsee, Basel 1474
Cod. II. 1. 2° 93, 217r

ino
sta
et
vel
ado
eqt^r
oro
et
ma
uat
un

R ego frater Michael
Staynprunner abbas huius
monasterii ad me ac vni-
uersitate Crucis in verdea mo-
nasterii professus hoc vo-
lumen ad laudem et ho-
norem sancte Trinitatis
ac gloriam interuentus vir-
ginis Marie edificatio-
nemque confratrum meorum
manu propria exaravi

Abb. 10 Michael Staynprunner, Donauwörth 1476
Cod. II. 1. 2° 200, 496^b

quos
nos
lach
deu
it

it
m
uea
p. i.

ter.
dem.
laru
p. no
nolem id.
en.
mtu

pot
mies
pfa
zitez
non
ttati
bit

Quilias in usqz quaz. i. ualde.
at est id p semp. In. Supbi
miaz agerut usqz quaz
Et pot p fiat. p quomibz p quomibz
qualitudo qz p postop
Dei. i. similit. Depute uerte
ut possit. Deu qnz nome
est. 4 tuc pot p quis. qnz est
diunctio. 4 tuc pot p op. Vb
Nome die utz diunctio dicit
utz. Vnca est ad um optandi
ut ut esem bong elezius

Expiat Vocabularius
vni medemabilu. smth
pme Jacobi Schuleri
in Etamgaw Anno dm
Millesimo quardringentesimo
Octuagesimo sedo In
Augusta in die martis

Abb. 11 Jacobus Schick, Steingaden 1482
Cod. II. 1. 2° 97, 183^b